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Szanowni Państwo !

Poniżej podajemy treść pytań złożonych do w/w postępowania i odpowiedzi.

Do części I

Pytanie nr 1: Czy  w poz. 2 Zamawiający oczekuje zestawu RF_Waaler opartego na metodzie 

                     hemaglutynacji płytkowej czy zestawu RF-Lateks opartego na metodzie 

                     lateksowej aglutynacji płytkowej ?

Odpowiedź: Oczekujemy zestawu RF Waaler opartego na metodzie lateksowej 

                     aglutynacji płytkowej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w w/w części zamawia latexowy test Waalera-Rosego w 

                     poz. 2 i immunoturbidymetryczny test RF (ilościowy) w poz. 3 ? 

                     Na jakim aparacie będzie wykonywane oznaczenie ilościowe ?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 2 oczekuje testu Waalera-Rosego, w poz. 3 test metodą 

                     Elisa

Pytanie nr 3: Dla poz. 3 prosimy o bardziej szczegółowe sprecyzowanie metody za pomocą, 

                     której Zamawiający chciałby oznaczyć ilościowo czynnik reumatoidalny. 

                     Jeśli chodzi o metodę hemaglutynacji pośredniej z rozcieńczeniem surowicy na 

                      mikropłytce, prosimy o podanie ilości rowków, które Zamawiający przewiduje 

                      zużyć.

Odpowiedź: Zamawiający chce oznaczać ilościowo czynnik reumatoidalny metodą Elisa.

Do części II

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający miał na myśli w poz. 7 

                 „konserwowane krwinki wzorcowe do identyfikacji przeciwciał” ?

Odpowiedź: W poz. 7 winno być „krwinki wzorcowe do wykrywania przeciwciał”
Pytanie 2: Prosimy o zmianę w opisie przedmiotu zamówienia w kolumnie „j.m” w poz. 5, 6, 

                 7, 8, 9 i zastąpienie opisu „zestaw” w poz. 5,6,7,8 i „ampułka” w poz. 9 jednostką 

                 miary zgodną z układem SI tj. „ml”

Odpowiedź: Poniżej podajemy ilości asortymentu w ml:

                     Poz. 5 -     544 ml  ( 34 zest. x 16 ml)

                     Poz. 6 –  4 320 ml ( 360 zest. x 12 ml)

                     Poz. 7 –  7 200 ml ( 600 zest. x 12 ml)

                     Poz. 8 -     112 ml  ( 28 zest x 4 ml)

                     Poz. 9 –  1 600 ml  ( 800 amp x 2 ml)

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 5,6,7,8 i 9 

                     krwinek z pięciotygodniowym terminem ważności ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę,

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności krwinek (część II 

                     pozycja 3 – 9) z 6-mcy do 5 tygodni ze względu na krótki okres ważności i 

                     cykliczny okres produkcji obowiązujący u producenta, który uwarunkowany jest 

                     trudnościami z pozyskaniem dostawców krwi o odpowiednich układach 

                     fenotypów,  co uniemożliwia zaoferowanie 6-cio miesięcznego okresu ważności

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 5-tygodniowy okres ważności asortymentu 

                     ujętego w poz. 5 do 9. Dla asortymentu ujętego w poz. 3 do 4 okres ważności 

                     - 6 miesięcy

Do części III

Pytanie: Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w w /w części żele do 

               elektroforezy z odbarwiaczem zawierającym kwas octowy lodowaty ? Żele przez 

               nas proponowane są kompatybilne z komorą f-my Cormay.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kwasu octowego lub 

                     kwasu  octowego lodowatego jako składnika odbarwiacza jeśli  oferowane 

                     żele są kompatybilne z posiadaną  komorą firmy „Cormay”.

Do części IV

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontroli do elektroforezy białek w surowicy 

               w sposobie konfekcjonowania 6 x 1ml, a nie 5 x 1 ml, jak podano w SIWZ ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. Wykonawca winien zachować: dla 

                     poz.normalny 30 ml minimum; dla poz. patologiczny 10 ml minimum

Do części V

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści test grzebieniowy do jakościowego oznaczania

                      anty-HCV?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający zgodzi się na test immunoenzymatyczny, bezaparaturowy tzw. 

                      test grzebieniowy na 36 oznaczeń, który według naszej wiedzy w chwili obecnej 

                      jako jedyny na rynku posiada znak CE, w ilości 6 opakowań ?

Odpowiedź: NIE . Zamawiający nie wyraża zgody.
Do części VIII

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie odczynnika RPR Carbon 500 

               (Odczynnik RPR Carbon jest stabilizowaną zawiesiną cząsteczek węgla 

               opłaszczonych kompleksem lipidowym, kardiolipiną, lecytyną i cholesterolem) w 

               ilości (przeliczonej) 108 opakowań w związku z zaprzestaniem na rynku krajowym 

               produkcji odczynników kardiolipinowych USR oraz VDRL ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody
Do części XI

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści test Elisa do oznaczania toksyny A Clostridium 

                     Difficle ?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2: Jaką ilością testów do oznaczania toksyny A Clostridium difficile jest 

                      zainteresowany Zamawiający ?

Odpowiedź: Test immuunochromat. Toxyny A Cl diff  1 op testu = 20 oznaczeń

Ponadto zamawiający informuje, że 1 op testu = 20 oznaczeń

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 05.07.2007 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 05.07.2007 godz. 10:30
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